Hà Nội, ngày 23 tháng 06 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

                        Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

Mã chứng khoán:  NSC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Lương Định Của, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại:  (84-4) 38523294                        Fax:  (84-4) 38527996

Người thực hiện công bố thông tin:  Bà TRẦN KIM LIÊN

Chức vụ:  Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc công ty

Loại thông tin công bố:  định kỳ       bất thường       (X) 24 giờ        theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố:

Ngày 22/06/2020, Đại Hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn giống cây trồng Việt

Nam năm 2020 đã họp và thông qua việc thay đổi nhận sự của Ban kiểm soát theo Nghị quyết

ĐHĐCĐ số 36 /NQ-ĐHĐCĐ2020 như sau:

- Thông qua đơn từ nhiệm vị trí Thành viên BKS của Bà Vũ Thị Lan Anh từ ngày

22/06/2020.

- Đại hội đồng cổ đông đã thông qua bầu cử bổ sung thay thế 01 Thành viên BKS, Bà

Nguyễn Thị Nga trúng cử chức danh Thành viên BKS kể từ ngày 22/06/2020.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty cổ phần Tập đoàn

Giống cây trồng Việt Nam, tại địa chỉ: www.vinaseed.com.vn mục Quan hệ nhà đầu tư/ công bố

thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

TRẦN KIM LIÊN

.'

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA vrsr NAM
f)Qc I~p - Tir do - Henh phuc

Ha Ni)i, ngay 23 thang 06 nsm 2020

BAN CUNG cAp THONG TIN

Kinh gLPi: - UV BAN CHO'NGKHOAN NHA NU'6'C
-so GIAO D!CH CHO'NGKHOAN TP. HCM

11HQva ten:

21 Gi&i tinh:

NGUY~N TH! NGA

NCr

31Ngay thang narn sinh: 10109/1989

41 NO'isinh: Ha NOi

51CCCD so: 030189007936 Nqay cap: 03/9/2019 NO'i cap: Cl,ICCanh sat dang ky quan Iy CU'
tru va DLQG ve Dan cu.

61 Quoc tich: Viet Nam 71 Dan toe: Kinh

81Dla chi thU'ong tru:

91So di$n thoai:

P12A02, tea N07B2, KDT mot Dich Vonq, C~u Giay, Ha Noi

096.344.7734 Dia chi email: ngant@thepangroup.vn

101Trinh dO: CLf nhan K€l toan, Thanh vlen Hiep hoi K€l toan Cong chCrng Anh Quoc (ACCA).

11I Chuc vu hien nay tal t6 chuc la doi tU'Q'ngcong bo thong tin: ..

121Cac chuc vu hien dang narn giCrtal t6 chuc khac: Q. Ke toan TrU'ang cong ty c6 ph~n Tap

dean PAN; K€l toan TrU'ang cong ty c6 ph~n PAN Farm; Thanh vien BKS cong ty c6 ph~n PAN
Hulic.

131So CP narn giCr: 0 CP, chiern 0% von Dieu 1$,trong d6:

+ D~i dien (ten t6 chCrc la Nha nU'&c/c6 dong chien 1U'Q'c/t6chCrc khac) sa hCru:0 CPo
+ Ca nhan sa hCru:0 CPo

141 Cac cam ket nam giCr(neu c6):

151 Danh sach ngU'oi c6 lien quan cua ngU'oi khai:

· , .

SIT Ten ca nhan/t6 chuc So CMND/H¢ chieu So 1U'Q'ngCP/CCQ
Moi quan h$~nam giCr_.

1
Cong ty c6 phan Tap

0301472704 3.750
QuyE§nK~

dean PAN toan trU'ang

2
Cong ty co phan PAN

0107519768 0
K~ toan

Farm truonq

3 vn van 8inh 034091007850,c'pngay
0 Ch6ng12/06/2018 tal Ha N¢i

4 vo 8lic Minh Con nho 0 Con

161 LQ'i lch lien quan doi voi cong ty d~i chunq, quy dal chuno (neu c6): Khong.

171QuyE§nlQ'i rnau thuan vcYicong ty dal chunq, quy dal chung (neu c6): Khong.

Tol cam doan nhCrng l6'i khai tren day la dung Sl,I' that, neu sai toi xin hoan toan chiu trach
nhiem truoc phap luat,

NGU'O'I KHAI
(Ky, ghi ro ho ten)

Nguyen Th! Nga

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 06 năm 2020

Mẫu: CBTT/SGDCKHCM-05

DANH SÁCH THAY ĐỔI, BỔ SUNG NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi:   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HỒ CHÍ MINH

I. DANH SÁCH THAY ĐỔI, BỔ SUNG NGƯỜI NỘI BỘ

TT Tên cá nhân/Tổ chức

Số tài

khoản

giao dịch

(nếu có)

Chức vụ Địa chỉ

Loại hình

ID

(CMND/Hộ

chiếu/Giấy

ĐKDN)

Số ID Ngày cấp Nơi cấp

SL CP cá

nhân sở

hữu

SL CP

đại diện

sở hữu

(nếu có)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện

thoại và

fax

Quốc

tịch

Ghi

chú

I BAN KIỂM SOÁT

1 Bà Vũ Thị Lan Anh

Từ nhiệm TV

BKS từ

22/06/2020

     0  19/4/2018
22/06/

2020

0912826

728

Việt

Nam

Không

còn là

người

nội bộ

2 Bà Nguyễn Thị Nga
TV BKS từ

22/06/2020
     0  22/06/2020

0963447

734

Việt

Nam

- Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 đã thông qua đơn từ nhiệm vị trí thành viên BKS của Bà Vũ Thị Lan Anh kể từ ngày 22/06/2020.

- Đại hội đồng cổ đông đã thông qua bầu cử bổ sung thay thế 01 Thành viên BKS, Bà Nguyễn Thị Nga trúng cử chức danh Thành viên BKS kể từ ngày

22/06/2020.

II. DANH SÁCH THAY ĐỔI, BỔ SUNG NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

TT Tên cá nhân/Tổ chức

Số tài

khoản

giao dịch

(nếu có)

Chức

vụ/mối

quan hệ

Địa chỉ

Loại hình ID

(CMND/Hộ

chiếu/Giấy

ĐKDN)

Số ID Ngày cấp Nơi cấp

SL CP

cá nhân

sở hữu

SL CP đại

diện sở

hữu (nếu

có)

Điện

thoại và

fax

Quốc

tịch
Ghi chú

I BAN KIỂM SOÁT

1 Bà Nguyễn Thị Nga  TV.BKS
CTCP Tập đoàn Giống cây

trồng VN
    0

0963447

734

 Chồng: Vũ Văn Định  Chồng      0   Việt Nam

 Con: Vũ Đức Minh  Con      0   Việt Nam

 Công ty CP Tập đoàn PAN

Quyền Kế

toán

trưởng

     3.750   Việt Nam

Công ty CP Tập đoàn PAN

Farm

Kế toán

trưởng
     0   Việt Nam

 CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

 TỔNG GIÁM ĐỐC

 TRẦN KIM LIÊN

	0. CBTT BAU BO SUNG TV BKS - web
	1 BAN CUNG CAP THONG TIN
	2 DANH SACH NGUOI NOI BO VA NGUOI CLQ RIENG - TOM TAT